KONVERTER FÜR 6W LED PANEL 700MA
PHASENANSCHNITT DIMMBAR
Art.-Nr. PCD-60-700B
MERKMALE
Dimmbar: Nein
Länge: 128mm
Breite: 60mm
Höhe: 31,5mm
Ursprungsland: VR China
TECHNISCHE DATEN
Eingangsspannung: 220-240V AC
Ausgangsspannung: 50-86V DC
Ausgangsstrom: 700mA
Ausgangsleistung: 60W
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Für evtl. Fehler übernehmen wir keine Haftung.
Werte können durch Schwankungen im Herstellungsprozess abweichen.